АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2021 р.п. Краснозерское №465

Об актуализации схем теплоснабжения

В целях реализации Постановления Правительства РФ от 22 февраля 2012 г.
№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», в соответствии с рекомендациями публичных слушаний по результатам
публичных слушаний «По проектам схем теплоснабжения с. Орехов-Лог Орехово-
Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, с.
Нижнечеремошное Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области, п. Новый Баганенок Веселовского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области и с.Половинное Половинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области актуализированных на 2022 год»,
протокола №20 от 21.05.2021 года «о проведения публичных слушаний по внесению
изменений в правила землепользования и застройки муниципальных образований:
Половинского, Зубковского, Кайгородского сельсоветов и актуализация схем
теплоснабжения с.Орехов-Лог, Нижечеремошенное, п.Новый Баганенок, с.Половинное
Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год», администрация
Краснозерского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения с. Орехов-Лог Орехово-Логовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области, актуализированную на 2022 год
(Приложение № 1).

2. Утвердить схему теплоснабжения с. Нижнечеремошное Нижнечеремошинского
сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, актуализированную
на 2022 год (Приложение № 2).

3. Утвердить схему теплоснабжения п. Новый Баганенок Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области, актуализированную на 2022 го,д
(Приложение № 3).

4. Утвердить схему теплоснабжения с.Половинное Половинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области, актуализированную на 2022 год
(Приложение №4)

5. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации
Краснозерского района Новосибирской области (Цыб Т.Н.) опубликовать
постановление в периодическом издании «Бюллетень органов местного
самоуправления Краснозерского района Новосибирской области» и разместить
на официальном сайте администрации Краснозерского района Новосибирской
области.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации Краснозерского района Новосибирской области С.А.
Блинов.

Глава Краснозерского района
Новосибирской области Щ О.А. Семенова

М.С. Пинигина
42-236